

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Establishment Department)

Manak Bhavan
9, Bahadur Shah Zafar Marg
New Delhi - 110002

Our Ref : Estt-I/2(32)/2020

Dated: 12.08.2021

Subject : **Direct Recruitment to the post of Junior Translator (Hindi) in the Bureau of Indian Standards – Final Result**


NOTICE FOR INFORMATION OF THE CANDIDATES

Reference : Advt. No. 2/2020-Estt dated 25.09.2020
Online Examination Date : 24.12.2020
Skill Test Date : 29.06.2021
Process : Direct Recruitment

The following candidates have been placed in the select list and reserve list, for direct recruitment to the post of Junior Translator (Hindi) in Level-6 in the Pay Matrix (Rs 35400-112400) in the Bureau of Indian Standards, as per the given details :

Sl. No.	Application No.	Roll No. in the on-line examination	Name of the candidate
SELECT LIST			
1	61100002	1791559306	Shri Vikas Kumar
RESERVE LIST			
2	61100009	1791559311	Shri Saurabh Kumar

2. The offer of appointment in the name of the candidate placed in the select list has been sent separately.


(N. Vittoba)
Director (Establishment)

भारतीय मानक ब्यूरो

(स्थापना विभाग)

मानक भवन

9, बहादुर शाह जफर मार्ग
नई दिल्ली - 110002

हमारा संदर्भ : स्था-1/2(32)/2020

दिनांक : 12.08.2021

विषय : भारतीय मानक ब्यूरो में कनिष्ठ अनुवादक (हिन्दी) के पद पर सीधी भर्ती - अंतिम परिणाम

उम्मीदवारों की सूचना हेतु सूचना

संदर्भ : विज्ञापन संख्या 2/2020-स्था दिनांक 25.09.2020
ऑनलाइन परीक्षा तिथि : 24.12.2020
कौशल परीक्षा तिथि : 29.06.2021
प्रक्रिया : सीधी भर्ती

भारतीय मानक ब्यूरो में वेतन मेट्रिक्स (रु. 35400-112400) में लेवल-6 में कनिष्ठ अनुवादक (हिन्दी) के पद पर सीधी भर्ती हेतु निम्नलिखित उम्मीदवारों को नीचे दिये गए विवरण के अनुसार चयन सूची व आरक्षित सूची में रखा गया है :

क्रम सं.	आवेदन संख्या	ऑनलाइन परीक्षा में रोल न.	उम्मीदवार का नाम
चयन सूची			
1	61100002	1791559306	श्री विकास कुमार
आरक्षित सूची			
2	61100009	1791559311	श्री सौरभ कुमार

2. चयन सूची में रखे गए उम्मीदवार के नाम नियुक्ति प्रस्ताव अलग से भेज दिया गया है।

नोट : सूचनापत्र में जहाँ भी हिन्दी भाषा के माध्यम से किसी प्रकार का संशय उत्पन्न होगा वहाँ पर अंग्रेजी भाषा का सूचनापत्र मान्य होगा।

(एन. विट्टोबा)

निदेशक (स्थापना)